
令和６年１月１３日 

八戸市内小学校長 様 

ミニバスケットボール担当者 様 

 

                         八戸市バスケットボール協会 

                               会 長  石 黒 一 之 

                                    （会長印省略） 

                         八戸市バスケットボール協会Ｕ１２部会 

                               会 長  三 角 浩 司 

                                    （会長印省略） 

 

 

 

第４５回八戸市ミニバスケットボール新人リーグ大会及び担当者会議について 
   

 

 

 

 

 

 日頃よりミニバスケットボールにご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 

さて、標記大会及び担当者会議を開催いたしますので、大会要項等を送付いたします。 

 

 なお、チーム代表者が学校関係者以外の場合や学校関係者がＵ１２部会連絡先登録を 

 

されていない場合には学校へ、チームの担当者が新人チームに変更になっている場合にも、新 

 

しい担当の方にお知らせくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       ＜担当者連絡先＞ 

                        八戸市バスケットボール協会Ｕ１２部会 

                           事務局  兼平 幸希（白銀） 

                           連絡先 hachibas.u12@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年１月１３日 

 

所属長 様 

 

                         八戸市バスケットボール協会 

                               会 長  石 黒 一 之 

                                    （会長印省略） 

                         八戸市バスケットボール協会Ｕ１２部会 

                               会 長  三 角 浩 司 

                                    （会長印省略） 

 

 

第４５回八戸市ミニバスケットボール新人リーグ大会担当者会議について 

                           （派遣依頼） 
   

 

日頃よりミニバスケットボールの活動にご理解ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、標記大会についての担当者会議を下記のように開催いたします。誠に恐縮ですが、貴校

ミニバスケットボール部（愛好会）担当者を派遣していただきますよう、よろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

記 
 

１ 期 日     令和６年１月２７日（土）１４：３０～ 

                      スポ少大会終了後 

 

２ 場 所     八戸東体育館 フロアステージ前 

 

３ 日程・案件   受 付     １４：３０～１４：４５ 

          大会について  １４：４５～１５：３０ 

ブロック抽選 

打ち合わせなど 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年１月１３日 

 

八戸市内ミニバスケットボール担当者 様 

 

                         八戸市バスケットボール協会 

                               会 長  石 黒 一 之 

                                    （会長印省略） 

                         八戸市バスケットボール協会Ｕ１２部会 

                               会 長  三 角 浩 司 

                                    （会長印省略） 

 

 

第４５回八戸市ミニバスケットボール新人リーグ大会担当者会議について 
 

   

 

日頃よりミニバスケットボールの活動にご理解ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、標記大会についての担当者会議を下記のように開催いたします。今年度は、新人大会と

して開催できないため来年度にかけてのリーグ戦を行いたいと思います。ご多用中とは存じます

が、ご出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 
 

 

１ 期 日     令和６年１月２７日（土）１４：３０～ 

               スポ少大会終了後 

 

２ 場 所     八戸東体育館 フロアステージ前 

 

３ 日程・案件   受 付        １４：３０～１４：４５ 

          大会について     １４：４５～１５：３０ 

ブロック抽選 

          打ち合わせなど 

 

４ その他    ・新人大会の代替のリーグ戦となります。（今年度、県大会及びスポ少            

大会開催により新人大会ができないための代替です） 

         ・来年度については、スポ少大会との兼ね合いでどのような形にするか 

          検討をしてお知らせします。 

         ・リーグ戦の詳細については、担当者会議でお知らせしますが、ブロッ

クに分かれて２月から５月までの長期間でのリーグ戦となります。 

         ・リーグ戦の結果をもとに来年度の会長杯のシードを決定していきます。 

         ※スポ少大会終了後に行いますので、少し早めに会場においでいただき、

後始末終了後に受付を開始し、会議を始めますので、よろしければ後

始末等のお手伝いもいただければ助かります。 

  

          

 
 

 

 


